
Заповед за възлагане на кметовете на райони за  осъществяване на координация, комуникация и предоставяне на 

информация на Временния общински щаб, назначен със Заповед № СОА20-РД09-1480/13.03.2020 г. 

Заповедта отменя Заповед № СОА20-РД09-1483/13.03.2020 г. 

Заповедта се издава в 1 (един) екземпляр 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№ СОА20-РД09-1795/14.05.2020 г. 

(Регистрационен индекс, дата) 
гр. София 

 
На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, т. 4 и т. 9, чл. 44 ал. 2 и ал. 4 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, като взех предвид обявената с Решение № 325 на Министерския съвет на РБ от 

14.05. 2020 г. извънредна епидемична обстановка, съобразно чл. 63, ал. 1от Закона за здравето, в 

съответствие със Заповед № РД-01-263/14.03.2020 г. на министъра на здравеопазването и във връзка със 

Заповед № СОА20-РД09-1480/13.03.2020 г. на кмета на Столична община,  
 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. В изпълнение на приетите мерки и предписанията на органите на изпълнителната власт и  

Националния оперативен щаб, кметовете на райони на територията на Столична община да предоставят  

информация и да осъществяват комуникация и координация с Временния общински щаб за превенция и 
оценка на риска за постигане на максимална ефективност в отговор на разпространението на новия 

Коронавирус 2019-nCov (COVID-2019), назначен с моя Заповед СОА20-РД09-1480 от 2020 г. чрез зам.-

ръководителя Дончо Барбалов – зам.-кмет на Столична община. 

2. При изпълнение на задълженията си, кметовете на райони на територията на Столична община да 
осъществяват контрол по повод действията на поверените им администрации, с оглед ненарушаване 

изпълнението на задълженията си по т. VII от Заповед № РД-01-263/14.03.2020 г. на министъра на 

здравеопазването, както и недопускане превишаването на власт или права. 
 

Настоящата заповед е в сила до отпадане на необходимостта от изпълнение на възложеното с нея и 

до следващо мое нареждане по същата. 
 

Настоящата заповед отменя Заповед № СОА20-РД09-1483/13.03.2020 г. на кмета на Столична 

община. 
 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на зам.-кмета на направление „Финанси и здравеопазване“ 

(зам.-ръководители на ВООЩ, съгласно Заповед № СОА20-РД09-1480/13.03.2020 г.) – за сведение и 
изпълнение, на зам.-кмета на направление „Правен и административен контрол“ – за сведение. 

Чрез СЕОС с придружително писмо, заповедта да се изпрати на кметовете на райони - за 

изпълнение.  

 
                     КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА:……..………/П/……………….. 

                                                                                                 /ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА/ 
 

 

  

 

  


